


Tři režimy sprchování

Střední režim

Silný režim

Jemný režim

Vypínač

Umyjte se kdekoliv a kdykoliv 
potřebujete. Zvolte režim podle 
potřeby.

Šetří energii, po 1 min. se 
automaticky vypne

Odolnost proti vodě IPX6, 
snadné čištění

Ukládá do paměti váš 
zvolený režim pro příští 
použití

Vodní tryska 
je nastavitelná 
v úhlu až 180° pro 
dokonalé umytí



Návod k použití

Odšroubujte 
nádržku  
na vodu

Naplňte ji čistou 
vodou  
(max. 180 ml)

Přišroubujte 
nádržku 
k bidetu

Nastavte vodní 
trysku do 
požadovaného 
úhlu

Stisknutím 
vypínače 
spusťte 
zvolený režim 
sprchování

Po použití bidet 
očistěte



Popis zařízení

Vodní tryska

Tlačítko
volby
režimu
Vypínač

Nádržka
na vodu

Redukce
na láhev



USB-C

Zavzdušňovací 
ventil

Přívod vody



Technické parametry

Obsah nádržky 180 ml

Průtok při silném 
režimu

280 ml / min

Pracovní čas při 
silném režimu

≥ 100 krát

Průtok při jemném 
režimu

230 ml / min

Pracovní čas při 
jemném režimu

≥ 130 krát

Průtok při  
středním režimu

220 ml / min

Pracovní čas při 
středním režimu

≥ 150 krát

Čas do plného 
nabití baterie

cca 2 hodiny

Zdroj 3.7 V, 800 mAh 
lithiová baterie

Upozornění
 1.  Po použití bidetu nádržku 

vyčistěte a vysušte.
 2.  Ujistěte se, že v trysce 

nezůstala voda. 
(Doporučujeme  nechat 
zařízení po odšroubování 
nádržky chvíli běžet.)

 3.  Tento bidet je určen pro zevní 
použití.

 4.  Bidet plňte vodou chladnější 
než 40°C.

 5.  Pravidelně čistěte tělo bidetu, 
trysku i nádržku, abyste 
zabránili množení škodlivých 
bakterií.



 6.  Zabraňte pádu zařízení, 
nárazu a nuceným vibracím.

 7.  Zařízení nerozebírejte 
a neměňte součástky.

 8.  Před prvním použitím 
zařízení baterii plně nabijte.

 9.  Zkontrolujte před použitím 
stav zařízení. Nepoužívejte 
jej, pokud na něm shledáte 
závady.

10.  Pokud zařízení vydává 
neobvyklý zvuk nebo se 
přehřívá, okamžitě jej 
vypněte.

11.  Je-li zařízení v chodu, 
nedívejte se přímo do 
vstupního nebo výstupního 
otvoru.

12.  Pokud si všimnete úniku 
kapaliny z baterie, zvláštních 
zápachů nebo deformací, 
okamžitě přestaňte výrobek 
používat a bezpečně ho 
zlikvidujte.

13.  Nepoužívejte na čištění silné 
chemikálie nebo detergenty.

14.  Po použití bidetu nádržku 
vyčistěte a vysušte.

15.  Ujistěte se, že v trysce 
nezůstala žádná voda. 
(Doporučujeme nechat 
chvíli běžet motor bidetu po 
odšroubování nádržky.)

16.  Nenechávejte zařízení ve 
velmi chladném, horkém 
nebo vlhkém prostředí.

17.  Před skladováním dobijte 
baterii.

18.  Při nabíjení baterie zařízení 
vypněte.



19.  Tento produkt obsahuje 
baterii a podléhá specifickým 
přepravním předpisům. 
Zkontrolujte je před 
transportem přístroje.

20.  Děti mohou zařízení používat 
jen za dohledu dospělého.

Pokud zařízení nefunguje
 1.  Zkontrolujte, zda na povrchu 

není voda nebo jiná kapalina.
 2.  Opakovaně zařízení zapněte 

a vypněte.
  3.  Pokud problém přetrvává, 

kontaktujte svého prodejce.

Záruční podmínky
 1.  Záruční podmínky se řídí 

lokálními předpisy.
  2.  Pokud zjistíte skrytou vadu, 

kontaktujte svého prodejce.
 3.  Záruka se nevztahuje 

na běžné opotřebení, 
poškození vzniklé v důsledku 
neoprávněné úpravy nebo 
změny, nesprávného použití, 
nesprávné údržby, nehody, 
nedbalosti, úmyslného 
poškození, nebo poškození 
způsobeného používáním 
produktu k jinému účelu, než 
ke kterému je určen.

 4.  Běžný pokles kapacity 
baterie způsobený jejím 
používáním se za vadu 
nepovažuje a nelze jej 
reklamovat v rámci záruky.



Vyrobeno v Číně

Výrobce:
Zhejang Sorbo Technology co., ltd.
No. 2, Daqing Road, Xinqiao Street, 
Ouhai, Wenzhou, Zhejiang, 
China 325016
sb@wzshengbo.com

Dovozce:
Subjekt odpovědný za výrobek v EU
Ing. Jiří Najman
Masarykova 885 
252 63 Roztoky
Česká republika
shop@kajakarshop.cz


